Приложение № 1

к Договору купли-продажи

племенных сельскохозяйственных

животных

№ 28/02/22 от «28» февраля 2022

года

АКТ

отбора животных для постановки на карантин
к договору купли продажи племенных сельскохозяйственных животных

№ 28/02/22 от «28» февраля 2022 года.

Общество с ограниченной ответственностью «ТОРГОВЫЙ ДОМ ЭЛЬСТАДО», в

лице директора Малиновского Владимира Витальевича, действующего на основании Устава,

именуемый в дальнейшем «Поставщик»

И Индивидуальный предприниматель крестьянско-фермерского хозяйства

именуемый в дальнейшем «Покупатель», далее вместе именуемые Стороны, составили настоящий

акт отбора животных к договору купли продажи племенных сельскохозяйственных животных №

28/02/22 от «28» февраля 2022 года о нижеследующем:

            Продавец совместно с Покупателем произвели отбор племенных животных породы
Дорпер, малого рогатого скота в количестве 5 голов, согласно таблицы:

№

п/п
пол, порода

Цена

CIP,евро.

Индивидуальный

номер
Дата

рождения
Примечание

1 Ярка породы Дорпер  LV 061118231544 15.12.2020

2 Ярка породы Дорпер  LV 061118231547 17.12.2020

3 Ярка породы Дорпер  LV 061118231567 23.12.2020

4 Ярка породы Дорпер  LV 061118231581 02.01.2021

5 Ярка породы Дорпер  LV 061118231606 02.05.2021

• Указанные в таблице племенные животные малого рогатого скота
     породы Дорпер подлежат постановке для последующей передачи Покупателю.

• Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из

Сторон.
ПРОДАВЕЦ

ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ ЭЛЬСТАДО»

Генеральный директор

________________ /Малиновского В.В./

ПОКУПАТЕЛЬ

ИП КФХ

_______________ /./